
 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 
      

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 

N°  120/22  del  20/10/2022 

Oggetto: INTEGRAZIONE PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE N. 82 DEL 
19/07/2022 

 
 

Servizio proponente: 42.4 RESIDENZE SI 

 
 



 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n.32 "Testo Unico della normativa della 
Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n.26 e 
in particolare l’articolo 10 della L.R. n.32/2002, come modificato dall’articolo 2 della 
L.R. n.26/2008, che prevede l’istituzione, a far data dal 1° luglio 2008, dell’Azienda 
Regionale per il diritto allo studio universitario; 

 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n.47/R recante   
“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n.32”, e ss.mm.ii; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 83/21 del 14 dicembre 
2021 con la quale viene conferito l’incarico di Direttore dell’Azienda Regionale per il 
Diritto allo Studio Universitario;   

 Visto il Provvedimento del Direttore n. 82 del 19/07/2022, con il quale si approva la 
convenzione tra l’Azienda e la Società Rtm Living S.r.l.; 

 Dato atto che la Società sopra indicata ha cambiato ragione sociale, come da 
documentazione trasmessa all’Azienda e viene denominata DoveVivo Campus S.r.l.; 

 Dato atto altresì che vanno apportate le seguenti modifiche alla convenzione: 

o la disponibilità di posti alloggio, come riportato nelle premesse della 
convenzione, passa da 15 ad 11;  

o all’art. 2 primo capoverso va aggiunta la seguente frase: 

“……..utenti selezionati dall’Azienda, che dovranno essere prioritariamente 
borsisti iscritti all’Università per Stranieri”; 

o all’art. 5 il corrispettivo annuo è pari ad € 33.900,00 oltre IVA (10%) per            
€ 3.390,00 per un totale di € 37.290,00; 

 
 
 

DISPONE 
 
 
 

1. Di apportare le modifiche specificate in premessa alla convenzione approvata con 
Provvedimento del Direttore n.82 del 19/07/2022; 

 
 

    



 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

2. Di assicurare la pubblicità integrale dell’atto mediante la pubblicazione sull’Albo online 
dell’Azienda. 

 
 
 

         
             Il Direttore 
          Dott. Enrico Carpitelli 

                                               firmato digitalmente* 


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

